
EWU-Turnier: AQ C Wenden  

Ergebnisliste  LK 2A jun TH  Junior Trail  Anzahl Nennungen:  8 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 78 Koch, Maximilian NS/H 22785 Peppys Roselena 23446 5 70 
 2 126 Rotter, Peter NS/H 15253 Chics Fantastic Red 24834 4 65 
 3 115 Peukert, Anke NS/H 21672 Baileys Sugar Boy X 23675 3 63,5 
 4 155 Thiemann, Sabine B/BRA 25389 One Hot Chocolate Chip 25438 2 58,5 

Ergebnisliste  LK 1A jun TH  Junior Trail  Anzahl Nennungen:  12 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 49 Gürth, Brigitte NS/H 23139 Zippolena Jacy X 24494 6 69,5 
 2 170 Wurzel, Birgit HH/SH 15593 WB Mr Magic 21778 5 69 
 3 112 Otremba, Merrit NS/H 21671 Olenas Blue Girl X 23549 4 68,5 
 4 24 Duckstein-Otten, Andrea HH/SH 14277 CL Ima Spanish Zippo 24780 3 68 
 5 158 Ullbrich, Tina B/BRA 17021 Skiparado Fox 25334 2 66 
 6 17 Bode, Anika NS/H 20702 Herbys Dear Mercy JB 24679 1 65,5 

Ergebnisliste  Q LK 2/1 A jun  Qualifikationsklasse Junior Trail  Anzahl Nennungen:  21 
 Anz. Platzierungen:  7 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 49 Gürth, Brigitte NS/H 23139 Zippolena Jacy X 24494 7 71,5 
 2 190 Louven, Nikola NS/H 23473 Zippos Satisfaction X 24801 6 71 
 3 112 Otremba, Merrit NS/H 21671 Olenas Blue Girl X 23549 5 70,5 
 4 19 Bürig, Christine NS/H 17420 Lil Ruf Prissy X 24811 4 70 
 5 78 Koch, Maximilian NS/H 22785 Peppys Roselena 23446 3 69,5 
 6 155 Thiemann, Sabine B/BRA 25389 One Hot Chocolate Chip 25438 2 69 
 7 24 Duckstein-Otten, Andrea HH/SH 14277 CL Ima Spanish Zippo 24780 1 68 

Ergebnisliste  LK 1/2 B TH  Trail  Anzahl Nennungen:  9 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 127 Samse, Anna-Alisa NS/H 22979 Dusty 16865 5 72,5 
 2 166 Webersinn, Anna NS/H 18821 TL Smart Chic Tucker 20973 4 71 
 3 181 Ossenkopp, Anna-Lena NS/H 22150 Jessy 22673 3 70 
 4 60 Heynmöller, Sharlyn NS/H 19173 Sweet Little Carino 19122 2 69 
 5 113 Peters, Lea Sophie HB/NS 23888 Miss Tessa Sue 20444 1 68,5 



EWU-Turnier: AQ C Wenden  

Ergebnisliste  Q LK 2/1 B TH  Qualifikationsklasse Trail  Anzahl Nennungen:  11 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 166 Webersinn, Anna NS/H 18821 TL Smart Chic Tucker 20973 6 75 
 2 127 Samse, Anna-Alisa NS/H 22979 Dusty 16865 5 71,5 
 3 60 Heynmöller, Sharlyn NS/H 19173 Sweet Little Carino 19122 4 70,5 
 4 113 Peters, Lea Sophie HB/NS 23888 Miss Tessa Sue 20444 3 69 
 5 117 Ramm, Katharina HH/SH 22158 BG's Tyran 22119 2 68,5 

Ergebnisliste  LK 2A sen TH  Senior Trail  Anzahl Nennungen:  8 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 153 Themer, Hauke-Christoph HH/SH 22044 Loubega 23565 5
 71,5 
 2 116 Quast, Katrin NS/H 12119 Südheide Dancer 21350 4 71 
 3 53 Harnisch, Frank B/BRA 17396 Steel Jack Cody 11403 3 69 
 4 56 Heinrichs, Anja NS/H 17424 No Buddy is Perfekt 21974 2 68 
 5 73 Klang, Cornelia NS/H 20434 Ronja 20502 1 61,5 

Ergebnisliste  LK 1A sen TH  Senior Trail  Anzahl Nennungen:  17 
 Anz. Platzierungen:  7 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 169 Wollschläger, Daniela NS/H 13910 Philine 22873 7 76 
 2 81 Kroworsch, Michaela NS/H 12124 Call Me JC Zippo 9865 6 74 
 3 29 Ehrenheim, Viola NS/H 6180 Dabster 12469 5 71,5 
 4 61 Hildebrand, Kirstin NS/H 17886 MDB Cowboy Jim 22384 4 71 
 5 15 Bock, Bianca NS/H 11548 Rocket 8107 3 68,5 
 6 82 Krüger, Elke HB/NS 15443 Maron 12071 2 68 
 7 110 Otremba, Martin NS/H 7232 Smooth Relic 20634 1 67,5 
 7 129 Skalitz, Silvia NS/H 14945 Dancing Boys blue Eye 23873 1 67,5 

Ergebnisliste  Q LK 2/1 A  Qualifikationsklasse Senior Trail  Anzahl Nennungen:  25 
 Anz. Platzierungen:  9 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 47 Gonzalez, Elsa NS/H 17240 Dusty 16865 9 74 
 2 169 Wollschläger, Daniela NS/H 13910 Philine 22873 8 72,5 
 3 81 Kroworsch, Michaela NS/H 12124 Call Me JC Zippo 9865 7 72 
 4 53 Harnisch, Frank B/BRA 17396 Steel Jack Cody 11403 6 71,5 
 5 110 Otremba, Martin NS/H 7232 Smooth Relic 20634 5 71 
 6 116 Quast, Katrin NS/H 12119 Südheide Dancer 21350 4 70,5 
 7 69 Jaworofski, Silke HH/SH 16048 Scheijtan 14704 3 70 
 8 15 Bock, Bianca NS/H 11548 Rocket 8107 2 69,5 
 9 153 Themer, Hauke-ChristophHH/SH 22044 Loubega 23565 1 69 



EWU-Turnier: AQ C Wenden  

Ergebnisliste  LK 3A WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  13 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 100 Melcher, Alexander NS/H 24181 CL Silent Zippo 24306 6 
 2 106 Neubauer, Anke HB/NS 23181 Buckleys Woodpecker 23159 5 
 3 138 Schmedt, Marina HH/SH 3691 JC Smooth Sailduina 21788 4 
 4 62 Hoyer, Melanie HB/NS 22672 Djamila 22537 3 
 5 35 Freimann, Iris NS/H 12511 Hickolenastar 25120 2 
 6 98 Meier, Maren HB/NS 23911 Rosi Goes West 23603 1 

Ergebnisliste  LK 2A sen  Senior Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  7 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 103 Mittmann, Marcel HH/SH 20289 WB Skiparick 12635 5 
 2 144 Schulz, Mandy NS/H 21735 Billy 21446 4 
 3 105 Müller, Susann NS/H 22360 Red Sue Scarlett 22217 3 
 4 116 Quast, Katrin NS/H 12119 Südheide Dancer 21350 2 
 5 153 Themer, Hauke-ChristophHH/SH 22044 Loubega 23565 1 

Ergebnisliste  LK 1A sen  Senior Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  8 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 81 Kroworsch, Michaela NS/H 12124 Call Me JC Zippo 9865 5 
 2 110 Otremba, Martin NS/H 7232 Smooth Relic 20634 4 
 3 21 Dammann, Philipp SACHS 16356 Barpassers Hot Jazz 24875 3 
 4 77 Koch, Gabriele HH/SH 6348 Slowmotion Zippo 23218 2 
 5 61 Hildebrand, Kirstin NS/H 17886 MDB Cowboy Jim 22384 1 

Ergebnisliste  JUPF BA 4j  Jungpferde Basis 4 jährig  Anzahl Nennungen:  13 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 132 Smerzinski, Jenni NS/H 17251 Cash My Kay Cee Chip X 25696 6 71,5 
 2 156 Ullbrich, Tina B/BRA 17021 Rusty Roses 90019 5 66,5 
 3 109 Otremba, Martin NS/H 7232 Sonnys Snow Boy 26295 4 65 
 4 93 Maaß, Nicole HH/SH 1087 NM Chexy Marie 26326 3 64,5 
 5 111 Otremba, Merrit NS/H 21671 Rascals Satin Asset X 24544 2 64 
 6 184 Laves, Wolfgang Ben NS/H 22997 CL Invite My Attiute 90013 1 60 



EWU-Turnier: AQ C Wenden  

Ergebnisliste  JUPF BA 5j  Jungpferde Basis 5 jährig  Anzahl Nennungen:  17 
 Anz. Platzierungen:  7 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 190 Louven, Nikola NS/H 23473 Zippos Satisfaction X 24801 7 76,5 
 2 154 Thiemann, Sabine B/BRA 25389 SH Zippos Hot Invite 90018 6 74 
 3 19 Bürig, Christine NS/H 17420 Lil Ruf Prissy X 24811 5 73 
 4 94 Maaß, Nicole HH/SH 1087 Docs J Snowy Delta X 24706 4 72 
 5 157 Ullbrich, Tina B/BRA 17021 Peppy San Litenin 90020 3 65,5 
 6 41 Gaus, Anja NS/H 16085 Albert Zan Olena 25702 2 60 
 7 163 Webersinn, Luisa NS/H 18820 Diva Donna X 24599 1 59 

Ergebnisliste  LK 4/5 A WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 122 Reinhard, Regine 90011 CL Silent Zippo 24306 5 
 2 39 Fromm, Kim Madlene NS/H 25165 Ready To Snicker 25446 4 
 3 177 Leitner, Angelina 90017 Lorina 90011 3 
 4 198 Alken, Nadine NS/H 25737 American Hill 25849 2 
 5 31 Emrich, Charlotte 90002 RR Dixies Admiration 90002 1 

Ergebnisliste  LK 4/5 B WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  7 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 74 Walter, Leah NS/H 25062 My Life 24937 5 
 2 32 Engelhardt, Lena NS/H 26061 Fynn 22848 4 
 3 63 Hoyer, Monique 90007 Wendy 90007 3 
 4 90 Leiffer, Lia-Danee NS/H 23092 Mika 22885 2 
 5 51 Harborth, Luca 90004 Lenas Golden Bar 90004 1 

Ergebnisliste  LK 2A jun  Junior Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  7 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 179 Ossenkopp, Michaela NS/H 23078 Just A Little Whiz 25609 5 
 2 174 Schober, Mona Carolin NS/H 15794 Mister Jordan James X 24545 4 
 3 107 Niemeyer-Krause, Miriam HB/NS 3621 Starsweet Sammy 23740 3 
 4 155 Thiemann, Sabine B/BRA 25389 One Hot Chocolate Chip 25438 2 
 5 143 Schulz, Mandy NS/H 21735 Sam's Colored Breath 24731 1 



EWU-Turnier: AQ C Wenden  

Ergebnisliste  LK 1A jun  Junior Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  10 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 22 Dammann, Philipp SACHS 16356 Doolins Naduah X 24800 5 
 2 132 Smerzinski, Jenni NS/H 17251 Cash My Kay Cee Chip X 25696 4 
 3 24 Duckstein-Otten, Andrea HH/SH 14277 CL Ima Spanish Zippo 24780 3 
 4 49 Gürth, Brigitte NS/H 23139 Zippolena Jacy X 24494 2 
 5 131 Skalitz, Silvia NS/H 14945 Baileys Sugar Boy X 23675 1 

Ergebnisliste  JUPF RN Jungpferde Reining  Anzahl Nennungen:  7 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 93 Maaß, Nicole HH/SH 1087 NM Chexy Marie 26326 5 63 
 2 120 Rehren, Katharina HES 10094 HC Chex N Chex X 24614 4 62 
 3 124 Rosenkranz, Hannes NS/H 25769 Niftys Overmaster 26271 3 55 
 4 1 Van Afferden, Annabella HH/SH 25207 WB Sonny Spirit X 25019 2 54,5 
 5 126 Rotter, Peter NS/H 15253 Chics Fantastic Red 24834 1 50 

Ergebnisliste  LK 5 SSH  Showmanship at Halter  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 92 Lorenzen, Dianna HB/NS 24309 Special vom Nordstern 24291 4 
 2 122 Reinhard, Regine 90011 CL Silent Zippo 24306 3 
 3 63 Hoyer, Monique 90007 Wendy 90007 2 
 4 31 Emrich, Charlotte 90002 RR Dixies Admiration 90002 1 

Ergebnisliste  LK 3/4 A SSH  Showmanship at Halter  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 99 Melcher, Alexander NS/H 24181 Millie Noflake 24308 5 
 2 106 Neubauer, Anke HB/NS 23181 Buckleys Woodpecker 23159 4 
 3 62 Hoyer, Melanie HB/NS 22672 Djamila 22537 3 
 4 198 Alken, Nadine NS/H 25737 American Hill 25849 2 

Ergebnisliste  LK 3/4 B SSH  Showmanship at Halter  Anzahl Nennungen:  8 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 161 Voß, Anna NS/H 20282 Shadow 25443 5 
 2 162 Warncke, Tabea NS/H 24283 Moonlight Shadow 24742 4 
 3 142 Schröter, Lena Sophie NS/H 23151 Lorenzo 236 22879 3 



EWU-Turnier: AQ C Wenden  
 4 88 Lehmann, Vanessa HB/NS 24925 Breeze Hollywood 24928 2 
 5 30 Embach, Rieke NS/H 24590 Arks Gentle Star 25769 1 

Ergebnisliste  LK 1/2 B SSH  Showmanship at Halter  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 48 Gotthold, Sophie THÜR 23063 Barpassers Hot Jazz 24875 5 
 2 166 Webersinn, Anna NS/H 18821 TL Smart Chic Tucker 20973 4 
 3 67 Jakobs, Lea-Finja NS/H 22100 Todaysyourluckyday 25066 3 
 4 113 Peters, Lea Sophie HB/NS 23888 Miss Tessa Sue 20444 2 

Ergebnisliste  Q LK 2/1 B  Qualifikationsklasse  Anzahl Nennungen:  6 
 Showmanship  at Halter  Anz. Platzierungen:  5 

 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 48 Gotthold, Sophie THÜR 23063 Barpassers Hot Jazz 24875 5 
 2 166 Webersinn, Anna NS/H 18821 TL Smart Chic Tucker 20973 4 
 3 113 Peters, Lea Sophie HB/NS 23888 Miss Tessa Sue 20444 3 
 4 117 Ramm, Katharina HH/SH 22158 BG's Tyran 22119 2 
 5 67 Jakobs, Lea-Finja NS/H 22100 Todaysyourluckyday 25066 1 

Ergebnisliste  WT Walk Trot Trail -18  Anzahl Nennungen:  3 
 Anz. Platzierungen:  
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 123 Reulecke, Tom 90012 My Cocky Katie 90008 63 
 2 26 Ehm, Emily 90001 Bob Valdez 21390 62,5 
 3 46 Gißler, Jan 90003 Candys Hofs Charissa 23906 27 

Ergebnisliste  WT Walk Trot Trail 18-40  Anzahl Nennungen:  2 
 Anz. Platzierungen:  
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 121 Reinhard, Anne 90010 CL Silent Zippo 24306 66,5 
 2 146 Schütz, Beate 90014 Luise 90009 47,5 

Ergebnisliste  WT Walk Trot Trail 40+  Anzahl Nennungen:  3 
 Anz. Platzierungen:  
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 52 Harenberg, Manuela 90005 Lookin Like Tivio 90005 65,5 
 2 91 Lippert, Silke NS/H 24182 Invester Certified 24031 62,5 
 3 200 Sander, Ute NS/H 21611 Zoom Zoom Smart 22019 47 



EWU-Turnier: AQ C Wenden  

Ergebnisliste  LK 3A WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  13 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 168 Winkelvoss, Sonja NS/H 23393 Melody 23291 6 
 2 106 Neubauer, Anke HB/NS 23181 Buckleys Woodpecker 23159 5 
 3 62 Hoyer, Melanie HB/NS 22672 Djamila 22537 4 
 4 104 Mock, Stephanie NS/H 24620 Alex 24498 3 
 5 58 Henss, Denise NS/H 15359 IF Versary King 20844 2 
 6 87 Lask, Annika HB/NS 24000 Jazz Man 23579 1 

Ergebnisliste  LK 3B WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  9 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 162 Warncke, Tabea NS/H 24283 Moonlight Shadow 24742 5 
 2 161 Voß, Anna NS/H 20282 Shadow 25443 4 
 3 165 Webersinn, Lea NS/H 23951 Billy 16524 3 
 4 114 de Vries, Gesa HB/NS 25373 Andi 25336 2 
 5 201 Gißler, Sarah NS/H 24059 Silvano 23985 1 

Ergebnisliste  LK 2A WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  10 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 71 Kassebaum, Lena NS/H 22101 Rain Of Pearls 21898 5 
 2 144 Schulz, Mandy NS/H 21735 Billy 21446 4 
 3 147 Stechele, Britta NS/H 21617 AH Skipper Tag 21494 3 
 4 53 Harnisch, Frank B/BRA 17396 Steel Jack Cody 11403 2 
 5 153 Themer, Hauke-Christoph HH/SH 22044 Loubega 23565 1 

Ergebnisliste  LK 1A WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  10 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 81 Kroworsch, Michaela NS/H 12124 Call Me JC Zippo 9865 5 
 2 170 Wurzel, Birgit HH/SH 15593 WB Mr Magic 21778 4 
 3 128 Sasse, Laura NS/H 17856 Gandalf 18433 3 
 4 24 Duckstein-Otten, Andrea HH/SH 14277 CL Ima Spanish Zippo 24780 2 
 5 139 Schmidt, Nikka HH/SH 17315 Smooth Missy 18714 1 

Ergebnisliste  LK 1/2 B WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  



EWU-Turnier: AQ C Wenden  
 1 67 Jakobs, Lea-Finja NS/H 22100 Todaysyourluckyday 25066 5 
 2 12 Bell, Emily NS/H 20741 Kalif 21695 4 
 3 181 Ossenkopp, Anna-Lena NS/H 22150 Jessy 22673 3 

Ergebnisliste  WT Walk Trot Horsemanship -18  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 26 Ehm, Emily 90001 Bob Valdez 21390 

Ergebnisliste  WT Walk Trot Horsemanship 18-40  Anzahl Nennungen:  1 
 Anz. Platzierungen:  
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 146 Schütz, Beate 90014 Luise 90009 

Ergebnisliste  WT Walk Trot Horsemanship 40 +  Anzahl Nennungen:  3 
 Anz. Platzierungen:  
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 91 Lippert, Silke NS/H 24182 Invester Certified 24031 
 2 52 Harenberg, Manuela 90005 Lookin Like Tivio 90005 
 3 200 Sander, Ute NS/H 21611 Zoom Zoom Smart 22019 

Ergebnisliste  LK 4/5 A WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  7 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 122 Reinhard, Regine 90011 CL Silent Zippo 24306 5 
 2 39 Fromm, Kim Madlene NS/H 25165 Ready To Snicker 25446 4 
 3 177 Leitner, Angelina 90017 Lorina 90011 3 
 4 31 Emrich, Charlotte 90002 RR Dixies Admiration 90002 2 
 5 194 Becker, Frank 90021 UT Roses Miss Milkie 90021 1 

Ergebnisliste  LK 4/5 B WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 72 Klahr, Charline NS/H 24616 Hatschikuglo 23644 5 
 2 74 Walter, Leah NS/H 25062 My Life 24937 4 
 3 63 Hoyer, Monique 90007 Wendy 90007 3 
 4 44 Gißler, Jenny NS/H 24949 Candys Hofs Charissa 23906 2 
 5 90 Leiffer, Lia-Danee NS/H 23092 Mika 22885 1 



EWU-Turnier: AQ C Wenden  

Ergebnisliste  Q LK 2/1 B  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen:  8 
 Pleasure  Anz. Platzierungen:  5 

 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 48 Gotthold, Sophie THÜR 23063 Barpassers Hot Jazz 24875 5 
 2 181 Ossenkopp, Anna-Lena NS/H 22150 Jessy 22673 4 
 3 67 Jakobs, Lea-Finja NS/H 22100 Todaysyourluckyday 25066 3 
 4 117 Ramm, Katharina HH/SH 22158 BG's Tyran 22119 2 
 5 164 Webersinn, Luisa NS/H 18820 Billy 16524 1 

Ergebnisliste  WT Walk Trot Pleasure -18  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 123 Reulecke, Tom 90012 My Cocky Katie 90008 
 2 46 Gißler, Jan 90003 Candys Hofs Charissa 23906 
 3 34 Freimann, Jessie NS/H 25188 Lord 25531 
 4 36 Freimann, Francis NS/H 25187 Lee A Hickory 2430 

Ergebnisliste  WT Walk Trot Pleasure 18-40  Anzahl Nennungen:  2 
 Anz. Platzierungen:  
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 146 Schütz, Beate 90014 Luise 90009 

Ergebnisliste  WT Walk Trot Pleasure 40+  Anzahl Nennungen:  3 
 Anz. Platzierungen:  
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 52 Harenberg, Manuela 90005 Lookin Like Tivio 90005 
 2 91 Lippert, Silke NS/H 24182 Invester Certified 24031 
 3 200 Sander, Ute NS/H 21611 Zoom Zoom Smart 22019 

Ergebnisliste  LK 1/2 A sen  Senior Western Riding  Anzahl Nennungen:  8 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 139 Schmidt, Nikka HH/SH 17315 Smooth Missy 18714 5 65,5 
 2 86 Langenbeck, Katrin HH/SH 18891 Doc Patchex Son 19001 4 65 
 3 64 Hübner, Isabel HH/SH 17043 Warlees Little Hogan 22051 3 64,5 
 4 153 Themer, Hauke-ChristophHH/SH 22044 Loubega 23565 2 63 
 5 82 Krüger, Elke HB/NS 15443 Maron 12071 1 62,5 



EWU-Turnier: AQ C Wenden  

Ergebnisliste  Q LK 2/1 A  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen:  11 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 71 Kassebaum, Lena NS/H 22101 Rain Of Pearls 21898 6 71 
 2 86 Langenbeck, Katrin HH/SH 18891 Doc Patchex Son 19001 5 70 
 3 139 Schmidt, Nikka HH/SH 17315 Smooth Missy 18714 4 69 
 4 186 Laves, Volker NS/H 160 CL Silent Badger 20997 3 67 
 5 81 Kroworsch, Michaela NS/H 12124 Call Me JC Zippo 9865 2 66 
 6 173 Zorn, Monika NS/H 7161 Candys Sonny Amigo 8596 1 65,5 

Ergebnisliste  LK 3/4 A RN  Reining  Anzahl Nennungen:  13 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 202 Hesemann, Christoph NS/H 25248 Uno Tortellini 21502 6 68 
 2 25 Ehm, Tanja NS/H 13064 Bob Valdez 21390 5 65,5 
 3 87 Lask, Annika HB/NS 24000 Jazz Man 23579 4 65 
 3 196 Wenzel, Jessica NS/H 26155 Olly San Badger 90022 4 65 
 5 135 Steier, Christine NS/H 23625 Solos Express 25597 2 64,5 
 6 8 Behrendt, Svenja HH/SH 23138 Dry Centerd 16903 1 63 

Ergebnisliste  LK 3/4 B RN  Reining  Anzahl Nennungen:  7 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 142 Schröter, Lena Sophie NS/H 23151 Lorenzo 236 22879 5 63 
 2 101 Meyer, Leonard HB/NS 22767 RR Silent Gentleman 24832 4 62 
 3 114 de Vries, Gesa HB/NS 25373 Andi 25336 3 59,5 
 4 33 Franik, Julia NS/H 22827 Coveys Luck 12714 2 57 
 5 88 Lehmann, Vanessa HB/NS 24925 Breeze Hollywood 24928 1 50,5 

Ergebnisliste  Q LK 2/1 B RN  Qualifikationsklasse Reining  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 166 Webersinn, Anna NS/H 18821 TL Smart Chic Tucker 20973 4 66,5 
 2 117 Ramm, Katharina HH/SH 22158 BG's Tyran 22119 3 66 
 3 67 Jakobs, Lea-Finja NS/H 22100 Todaysyourluckyday 25066 2 63,5 

Ergebnisliste  Q LK 2/1 A jun  Qualifikationsklasse Junior  Anzahl Nennungen:  19 
 Western Pleasure  Anz. Platzierungen:  7 

 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  



EWU-Turnier: AQ C Wenden  
 1 22 Dammann, Philipp SACHS 16356 Doolins Naduah X 24800 7 
 2 185 Laves, Volker NS/H 160 Smooth N Cody 23871 6 
 3 19 Bürig, Christine NS/H 17420 Lil Ruf Prissy X 24811 5 
 4 190 Louven, Nikola NS/H 23473 Zippos Satisfaction X 24801 4 
 5 10 Behrens, Annie NS/H 22833 Paleo 25599 3 
 6 49 Gürth, Brigitte NS/H 23139 Zippolena Jacy X 24494 2 
 7 170 Wurzel, Birgit HH/SH 15593 WB Mr Magic 21778 1 

Ergebnisliste  Sonderprüfung  Horse & Dog Trail  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 169 Wollschläger, Daniela NS/H 13910 Philine 22873 178 
 2 115 Peukert, Anke NS/H 21672 Baileys Sugar Boy X 23675 169 
 3 145 Schwabe, Friederike NS/H 24597 WB Sailor Moon 24499 158 
 4 172 Wendland, Berit HB/NS 23727 Advar Gazal XI-2 23456 146,5 
 5 56 Heinrichs, Anja NS/H 17424 No Buddy is Perfekt 21974 142,5 

Ergebnisliste  Sonderprüfung  Jackpot Trail  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 169 Wollschläger, Daniela NS/H 13910 Philine 22873 77,5 
 2 166 Webersinn, Anna NS/H 18821 TL Smart Chic Tucker 20973 72,5 
 3 172 Wendland, Berit HB/NS 23727 Advar Gazal XI-2 23456 68 

Ergebnisliste  Q LK 2/1 A  Qualifikationsklasse Senior  Anzahl Nennungen:  16 
 Western Pleasure  Anz. Platzierungen:  7 

 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 110 Otremba, Martin NS/H 7232 Smooth Relic 20634 7 
 2 20 Dammann, Philipp SACHS 16356 Smart Sedvec 22389 6 
 3 144 Schulz, Mandy NS/H 21735 Billy 21446 5 
 4 193 Benz, Saskia HB/NS 3315 Chuckaluck Train 24846 4 
 5 159 Vahldieck, Andrea NS/H 18023 Lenas Fun Doc Otoe 11169 3 
 6 77 Koch, Gabriele HH/SH 6348 Slowmotion Zippo 23218 2 
 7 103 Mittmann, Marcel HH/SH 20289 WB Skiparick 12635 1 

Ergebnisliste  LK 4/5 A TH  Trail  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 145 Schwabe, Friederike NS/H 24597 WB Sailor Moon 24499 5 71,5 
 2 39 Fromm, Kim Madlene NS/H 25165 Ready To Snicker 25446 4 69,5 
 3 137 tom Suden, Birte NS/H 24439 Rojanka 25963 3 67 
 4 31 Emrich, Charlotte 90002 RR Dixies Admiration 90002 2 63 



EWU-Turnier: AQ C Wenden  
 5 102 Scheiper, Simone NS/H 20607 Whiz Hollywood Dust 20536 1 46,5 

Ergebnisliste  LK 4/5 B TH  Trail  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 51 Harborth, Luca 90004 Lenas Golden Bar 90004 5 72 
 2 90 Leiffer, Lia-Danee NS/H 23092 Mika 22885 4 71,5 
 3 74 Walter, Leah NS/H 25062 My Life 24937 3 68 
 4 44 Gißler, Jenny NS/H 24949 Candys Hofs Charissa 23906 2 65,5 
 5 30 Embach, Rieke NS/H 24590 Arks Gentle Star 25769 1 60,5 

Ergebnisliste  LK 3A TH  Trail  Anzahl Nennungen:  15 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 99 Melcher, Alexander NS/H 24181 Millie Noflake 24308 6 73 
 2 76 Knop, Torge NS/H 24591 Rocket 8107 5 72,5 
 3 25 Ehm, Tanja NS/H 13064 Bob Valdez 21390 4 71 
 4 108 Nordmann, Claudia NS/H 14308 Beautys Best Shade 18102 3 70 
 5 141 Schröder, Claudia NS/H 23628 Glo Chicolena Chex 22466 2 69,5 
 6 100 Melcher, Alexander NS/H 24181 CL Silent Zippo 24306 1 68,5 

Ergebnisliste  LK 3B TH  Trail  Anzahl Nennungen:  10 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 165 Webersinn, Lea NS/H 23951 Billy 16524 5 69,5 
 2 162 Warncke, Tabea NS/H 24283 Moonlight Shadow 24742 4 69 
 3 114 de Vries, Gesa HB/NS 25373 Andi 25336 3 66,5 
 4 201 Gißler, Sarah NS/H 24059 Silvano 23985 2 65,5 
 5 33 Franik, Julia NS/H 22827 Coveys Luck 12714 1 64 

Ergebnisliste  JUPF TH 4j  Jungpferde Trail 4 jährig  Anzahl Nennungen:  9 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 111 Otremba, Merrit NS/H 21671 Rascals Satin Asset X 24544 5 68 
 2 109 Otremba, Martin NS/H 7232 Sonnys Snow Boy 26295 4 67,5 
 3 93 Maaß, Nicole HH/SH 1087 NM Chexy Marie 26326 3 62,5 
 4 132 Smerzinski, Jenni NS/H 17251 Cash My Kay Cee Chip X 25696 2 60 
 5 171 Wurzel, Horst HH/SH 15592 WB Sonny Spirit X 25019 1 58,5 



EWU-Turnier: AQ C Wenden  

Ergebnisliste  JUPF TH 5j  Jungpferde Trail 5 jährig  Anzahl Nennungen:  17 
 Anz. Platzierungen:  7 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 19 Bürig, Christine NS/H 17420 Lil Ruf Prissy X 24811 7 81,5 
 2 190 Louven, Nikola NS/H 23473 Zippos Satisfaction X 24801 6 76 
 3 10 Behrens, Annie NS/H 22833 Paleo 25599 5 68,5 
 4 94 Maaß, Nicole HH/SH 1087 Docs J Snowy Delta X 24706 4 62,5 
 5 157 Ullbrich, Tina B/BRA 17021 Peppy San Litenin 90020 3 61 
 6 83 Kube, Silvia NS/H 15581 Ally Mc Bars 24774 2 58 
 7 120 Rehren, Katharina HES 10094 HC Chex N Chex X 24614 1 57,5 

Ergebnisliste  Sonderprüfung  Para Walk Trot Trail  Anzahl Nennungen:  7 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 121 Reinhard, Anne 90010 CL Silent Zippo 24306 72,5 
 2 57 Heemsoth, Ulrike 90006 Willow 90006 69,5 
 3 4 Bake, Andreas NS/H 649 Scarlett 90001 65,5 
 4 37 Frerichs, Birk NS/H 24625 FR Doctor Pierre 90003 55,5 
 5 136 Switzer, Elinor BAWÜ 16280 CL Spanish Zippin 23025 55 

Ergebnisliste  LK 3B WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  10 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 6 Baumgarte, Solveig HH/SH 23969 Black Clouds Wimpi 23109 5 
 2 165 Webersinn, Lea NS/H 23951 Billy 16524 4 
 3 142 Schröter, Lena Sophie NS/H 23151 Lorenzo 236 22879 3 
 4 88 Lehmann, Vanessa HB/NS 24925 Breeze Hollywood 24928 2 
 5 33 Franik, Julia NS/H 22827 Coveys Luck 12714 1 

Ergebnisliste  LK 2B WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 48 Gotthold, Sophie THÜR 23063 Barpassers Hot Jazz 24875 5 
 2 67 Jakobs, Lea-Finja NS/H 22100 Todaysyourluckyday 25066 4 
 3 127 Samse, Anna-Alisa NS/H 22979 Dusty 16865 3 
 4 12 Bell, Emily NS/H 20741 Kalif 21695 2 
 5 113 Peters, Lea Sophie HB/NS 23888 Miss Tessa Sue 20444 1 



EWU-Turnier: AQ C Wenden  

Ergebnisliste  LK 1B WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 181 Ossenkopp, Anna-Lena NS/H 22150 Jessy 22673 4 
 2 42 Müller, Miriam NS/H 22081 Louisiana Girl 20485 3 
 3 97 Matzdorf, Lea NS/H 16629 Cloudy 16435 2 

Ergebnisliste  Q LK 2/1 B  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen:  9 
 Horsemanship  Anz. Platzierungen:  5 

 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 67 Jakobs, Lea-Finja NS/H 22100 Todaysyourluckyday 25066 5 
 2 117 Ramm, Katharina HH/SH 22158 BG's Tyran 22119 4 
 3 42 Müller, Miriam NS/H 22081 Louisiana Girl 20485 3 
 4 113 Peters, Lea Sophie HB/NS 23888 Miss Tessa Sue 20444 2 
 5 181 Ossenkopp, Anna-Lena NS/H 22150 Jessy 22673 1 

Ergebnisliste  Q LK 2/1 A  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen:  27 
 Horsemanship  Anz. Platzierungen:  9 

 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 71 Kassebaum, Lena NS/H 22101 Rain Of Pearls 21898 9 
 2 47 Gonzalez, Elsa NS/H 17240 Dusty 16865 8 
 3 128 Sasse, Laura NS/H 17856 Gandalf 18433 7 
 4 81 Kroworsch, Michaela NS/H 12124 Call Me JC Zippo 9865 6 
 5 139 Schmidt, Nikka HH/SH 17315 Smooth Missy 18714 5 
 6 116 Quast, Katrin NS/H 12119 Südheide Dancer 21350 4 
 7 147 Stechele, Britta NS/H 21617 AH Skipper Tag 21494 3 
 8 29 Ehrenheim, Viola NS/H 6180 Dabster 12469 2 
 9 10 Behrens, Annie NS/H 22833 Paleo 25599 1 

Ergebnisliste  FZ Führzügelklasse -18  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 140 Schoenbeck, Leo 90013 Dusty 16865 
 2 204 Maurer, Marvin 90022 Silvano 23985 
 3 150 Steinforth, Pia 90015 Ramona 90010 
 4 151 Penner, Ruth 90016 Monty 9611 
 5 89 Leiffer, Kiara-Elise 90009 Mika 22885 



EWU-Turnier: AQ C Wenden  

Ergebnisliste  Sonderprüfung  para Walk Trot Horsemanship  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 121 Reinhard, Anne 90010 CL Silent Zippo 24306 
 2 57 Heemsoth, Ulrike 90006 Willow 90006 
 3 37 Frerichs, Birk NS/H 24625 FR Doctor Pierre 90003 
 4 178 Liese, Annette 90018 Sunny 90012 
 5 136 Switzer, Elinor BAWÜ 16280 CL Spanish Zippin 23025 

Ergebnisliste  LK 1A sen  Senior Superhorse  Anzahl Nennungen:  8 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 86 Langenbeck, Katrin HH/SH 18891 Doc Patchex Son 19001 5 71 
 2 81 Kroworsch, Michaela NS/H 12124 Call Me JC Zippo 9865 4 70,5 
 3 40 Gaus, Anja NS/H 16085 BV Buena Vista Chex 13175 3 70 
 4 82 Krüger, Elke HB/NS 15443 Maron 12071 2 67 
 5 139 Schmidt, Nikka HH/SH 17315 Smooth Missy 18714 1 66,5 

Ergebnisliste  LK 2 sen  Senior Superhorse  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 71 Kassebaum, Lena NS/H 22101 Rain Of Pearls 21898 5 68,5 
 2 113 Peters, Lea Sophie HB/NS 23888 Miss Tessa Sue 20444 4 64,5 
 3 153 Themer, Hauke-Christoph HH/SH 22044 Loubega 23565 3
 64 
 4 53 Harnisch, Frank B/BRA 17396 Steel Jack Cody 11403 2 58 
 5 116 Quast, Katrin NS/H 12119 Südheide Dancer 21350 1 57 

Ergebnisliste  Q LK 2/1 sen  Qualifikationsklasse Senior  Anzahl Nennungen:  17 
 Superhorse  Anz. Platzierungen:  7 

 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 81 Kroworsch, Michaela NS/H 12124 Call Me JC Zippo 9865 7 69,5 
 2 148 Struve, Angela NS/H 5724 Call Me Special Sand 9275 6 68 
 3 40 Gaus, Anja NS/H 16085 BV Buena Vista Chex 13175 5 67 
 3 86 Langenbeck, Katrin HH/SH 18891 Doc Patchex Son 19001 5 67 
 5 128 Sasse, Laura NS/H 17856 Gandalf 18433 3 66,5 
 6 47 Gonzalez, Elsa NS/H 17240 Dusty 16865 2 65,5 
 7 173 Zorn, Monika NS/H 7161 Candys Sonny Amigo 8596 1 65 



EWU-Turnier: AQ C Wenden  

Ergebnisliste  LK 2A jun RN  Junior Reining  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 175 Goes, Harald HB/NS 11938 Hesa Smart Scotty 90015 4 71,5 
 2 126 Rotter, Peter NS/H 15253 Chics Fantastic Red 24834 3 59,5 

Ergebnisliste  Q LK 2/1 A jun  Qualifikationsklasse Junior  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 183 Freese, Gesa HB/NS 14639 Nic's Pep Solano 23376 5 70,5 
 2 188 Rosenkranz, Hannes NS/H 25769 King of Offenbach 24402 4 59 

Ergebnisliste  LK 1A RN*  Reining  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 152 Taubenheim, Felix HH/SH 16351 A General 16007 5 73 
 2 112 Otremba, Merrit NS/H 21671 Olenas Blue Girl X 23549 4 66 
 3 7 Bedürftig, Miriam NS/H 19998 Reno Takes It All 21348 3 65,5 
 4 203 Dierks, Holger NS/H 10394 Doc San Especial 20901 2 64,5 
 5 188 Rosenkranz, Hannes NS/H 25769 King of Offenbach 24402 1 62 

Ergebnisliste  LK 2A sen RN  Senior Reining  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 116 Quast, Katrin NS/H 12119 Südheide Dancer 21350 5 62,5 
 2 182 Plumhoff, Friedrich-W. NS/H 3623 Pocos Black Dream 19254 4 62 
 3 133 Sprengel, Antje HB/NS 15576 Pennsylvania 12506 3 60 
 4 53 Harnisch, Frank B/BRA 17396 Steel Jack Cody 11403 2 57 

Ergebnisliste  Q LK 2/1 A  Qualifikationsklasse Senior  Anzahl Nennungen:  8 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 152 Taubenheim, Felix HH/SH 16351 A General 16007 5 73 
 2 205 Laves, Jan-Christian NS/H 22996 CL Silent Badger 20997 4 70,5 
 3 7 Bedürftig, Miriam NS/H 19998 Reno Takes It All 21348 3 64 
 4 85 Lammers, Nicolas NS/H 20610 Hollywood Gold Pine 16453 2 63,5 
 5 182 Plumhoff, Friedrich-W. NS/H 3623 Pocos Black Dream 19254 1 62 


